

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ جولای ۲۰۲۲

## خدمت طالب به امپریالیسم جهانی!



خاتم لین اودانل

پنجشنبه - ۳۰ سرطان ۱۴۰۱ - کابل: «آن‌ها بدون آن‌که به هدف خود یعنی ارباب و تضعیف من برسند، آنچه را که برای یافتنش رفته بودم نشانم دادند؛ چهره واقعی‌شان. وحشی‌گری، گستاخی و رفتار دور از انسانیت. خودپسندی، تحمل ناپذیری و زن‌ستیزی. بی‌کفایتی و عدم توانایی مطلق آن‌ها در حکومت‌داری. افغانستان طعمه تروریست‌هایی شده که نتوانسته‌اند و نمی‌توانند از نیروی جنگ‌جو به هیأت حاکمه تبدیل شوند.»

جملاتی را که در بند بالا از نظر تان گذشت، گفته‌های خانم "لین اودانل"، خبرنگار مجله فارن پالیسی، بعد از رهائی از بند طالبان و خروج از افغانستان در مورد طالبان می‌باشد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در زمینه داریم تا ببینیم که آیا طالب واقعاً وحشی و گستاخ است و یا یک مزدور حقیری که جهت نجات بادرانش خود را به هر در و دیوار می‌زند تا بادرانش مصون بمانند.

۱- حمله بر خانم "لین اودانل" به هیچ وجه به معنای دفاع از طالب و طالبیسم نیست، بلکه آشکار ساختن یک تبنانی رسوا بین نهاد‌های امپریالیستی و نوکران آنها در عرصه رسانه‌ئی می‌باشد.

۲- آنچه این تبنانی رسوا بین طالب و بادران امپریالیستی‌اش از جمله خانم "لین اودانل" را آشکار می‌سازد، زمان بروز این واقعه می‌باشد. برای آنهایی که یا در جریان وقایع روز‌های اخیر قرار ندارند و یا هم دستور دارند تا به تاریخ، با برش‌های مقطعی برخورد نمایند و نمی‌خواهند و نمی‌توانند بستر پیدایش و توالی یک پدیده را ارزیابی نمایند، باید نوشت: از دو هفته بدین سو بعد از افشای جنایات سربازان انگلیس در افغانستان و کشتار بیرحمانه و ضد

انسانی حدود ۱۰۰ تن از هموطنان غیر نظامی ما توسط سربازان نخبه انگلیس و به دوام آن افشای جنایات سربازان امریکائی، هالندی، پولندی، المانی و استرالیائی و بقیه ائتلاف در افغانستان موج افشاگری های جدیدی به را افتاد که حتا در برخی موارد مهمترین و حادثترین خبر های روز یعنی وقایع خونبار اوکراین را نیز تحت شعاع قرار داد.

در چنین شرایطی که نیروهای آگاه و ضد امپریالیستی سراسر جهان من جمله پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" تلاش داشته و دارند تا این جنایات را هرچه بیشتر افشاء نموده، خلقهای جهان را متوجه جنایات قیاس ناپذیر حاکمیت های شان ساخته، احساس گناه را در وجود آنها خلق نماید و آنها را ودار سازد تا خود رهبران سیاسی- نظامی شان را به پای میز محاکمه بکشانند، به یک باره سمارق خانم "لین اودانل" سبز می شود و ضمن یک تبانی رسوا بین خودش و طالب و اطمینان به این که با افشای طالب، جنایات نیروهای امپریالیستی از سرخط اخبار در همان "فارن پالیسی" تغییر خواهد خورد، به کابل مسافرت می کند، چند خبر را نشر می کند، خیلی زود دستگیر می گردد، در جریان بازداشت با خشونت مواجه می شود و بعد از دادن ندامت نامه و توبه نامه، خیلی زود رها و از افغانستان اخراج می گردد. یعنی تمام این جریان که در زمان کوتاھتر از ۷۲ ساعت اتفاق می افتد، قادر می شود تا رسانه ها به جای یادآوری از جنایات سربازان و افسران متمدن "انگلساکسون"، "وحشی گری، گستاخی و رفتار دور از انسانیت. خودپسندی، تحمل ناپذیری و زن ستیزی. بی کفایتی و عدم توانایی مطلق آن ها در حکومت داری" طالب را با بوق و سرنا به خورد خوانندگان بی خبر شان داده، واقعیت عملکرد امپریالیسم را از انظار ببوشاند.

۳- این که طالب "وحشی، گستاخ و نا انسان، خودپسند، تمامیت خواه و زن ستیزی و بی کفایت و ..." است در آن هیچ شکی وجود ندارد آنچه مهم است بدانیم که اولاً این صفات در مورد طالب کامل نیست، ثانیاً چه کسانی این باند جنایتکاران خود فروش را به وجود آورد و سازماندهی کرد و ثالثاً کدام کشورهایی آنها را بر مقدرات خلق در بند ما حاکم ساخت.

خانم "لین اودانل"، صفاتی را که در مورد طالب نگاشته اید، با کمال تأسف در چند زمینه کمبود دارد، یعنی در حالی که اساسی ترین خصوصیت آنها کشتن و بستن و جنایت پیشگی آنها تذکار نیافته، آگاهانه و جهت تبرئه دنیای خودتان، وابستگی، مزدوری و نوکری طالب به اجانب من جمله "انگلساکسونها" را یادآوری نکرده اید.

در اینجا هیچ نوشته اید که این کشور های شما در رأس همه امپریالیسم امریکا و "ملکه مادر استرالیا" یعنی انگلستان و بقیه نوکرانش بودند که این مشیت جنایتکار را از گورستان و زباله دان تاریخ کشیده، بعد از سازماندهی سوار بر صد ها موتر توپوتا وارد افغانستان نمودند، این را هم ننوشته اید که چه در همان زمان و چه هم بعد ها که ظاهراً مشغول جنگ زرگری با آنها بودید، با صرف میلیارد ها دالر، راه نفوذ و استقرار مجدد آنها را باز نموده اید و سرانجام این را هم ننوشته اید که این دولت های شما بود که آمدن آنها را با ایجاد موجهای کاذب فرار طلبی زمینه سازی نمودند.

هموطنان گرامی!

طالب یک نوکر و یک مزدور گوش به فرمان امپریالیسم جهانی به خصوص ناتو است، با هر حرکتی می خواهد از منافع بادرانش حمایت نماید، صحنه سازی اخیر بین آنها با خانم "لین اودانل" بخشی از همین تلاش رسوا جهت تغییر مسیر تبلیغات افشاگرانه علیه جنایات امپریالیستی بود. بیائید با شلیک این مرمی های رسام فریب خوریم و خط اصلی تبلیغات مان را که افشای امپریالیسم و جنایات آن در افغانستان، عمیقتر و گسترده تر ادامه دهیم.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**